ПРОТОКОЛ № 72
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

 «05» июня 2025 г.                                                                               Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Емельянова
Елена Викторовна.
Результаты голосования: принято единогласно.

Из 3 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 3 члена:
Белоус А.С., Емельянова Е.В., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:
Ткачев Алексей Алексеевич (Президент СРО АС МРСА)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 3 членов Правления в заседании принимают

участие 3 члена Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.
Голосовали: «за» 3 члена голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:
1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС МРСА.
2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС МРСА в ходе проведенного анализа

деятельности члена Ассоциации.
3. О досрочном прекращении полномочий Председателя Контрольной комиссии СРО АС

МРСА.
4. Об избрании Председателя Контрольной комиссии СРО АС МРСА.
5. О досрочном прекращении полномочий отдельных членов Контрольной комиссии СРО АС

МРСА.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС МРСА»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила присутствующим о поступившем заявлении
о внесении изменений в реестр членов СРО АС МРСА от членов Саморегулируемой организации:
Общество с ограниченной ответственностью «ТрестСтальМонтаж» (ОГРН 1197746581680, ИНН
7720482456),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС МРСА, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «ТрестСтальМонтаж» (ОГРН 1197746581680, ИНН
7720482456)  в связи со сменой контактной информации согласно поданного заявления.
 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС МРСА в ходе
проведенного анализа деятельности члена Ассоциации»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила присутствующим, что в ходе проведенного
анализа деятельности члена Ассоциации:
Общество с ограниченной ответственностью «Пампс Рус» (ОГРН 1145321005334, ИНН 5321171007),
был установлен факт смены его места нахождения, что подтверждается сведениями, содержащимися в
выписке ЕГРЮЛ. С учетом выявленного факта Францева Е. Ю. предложила внести изменения в реестр
членов СРО в части указания нового его места нахождения члена Ассоциации согласно выписки из
ЕГРЮЛ.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС МРСА, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «Пампс Рус» (ОГРН 1145321005334, ИНН 5321171007)
в связи со сменой местонахождения согласно информации, содержащейся в выписке из ЕГРЮЛ.
 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О досрочном прекращении полномочий Председателя
Контрольной комиссии СРО АС МРСА»

СЛУШАЛИ: Члена Правления Францеву Елену Юрьевну, которая предложила досрочно прекратить
полномочия Председателя Контрольной комиссии СРО АС МРСА Погодина Николая Владимировича.

РЕШИЛИ: Досрочно прекратить полномочия Председателя Контрольной комиссии СРО АС МРСА
Погодина Николая Владимировича.
 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об избрании Председателя Контрольной комиссии СРО АС
МРСА»

СЛУШАЛИ: Члена Правления Францеву Елену Юрьевну, которая предложила избрать Смирнову Юлию
Валерьевну Председателем Контрольной комиссии СРО АС МРСА с 06 июня 2025 года сроком на 2 (два)
года.

РЕШИЛИ: Избрать Смирнову Юлию Валерьевну Председателем Контрольной комиссии СРО АС МРСА
с 06 июня 2025 года сроком на 2 (два) года.
 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О досрочном прекращении полномочий отдельных членов
Контрольной комиссии СРО АС МРСА»

СЛУШАЛИ: Члена Правления Францеву Елену Юрьевну, которая предложила досрочно прекратить
полномочия члена Контрольной комиссии СРО АС МРСА Кудлаева Андрея Андреевича.

РЕШИЛИ: Досрочно прекратить полномочия члена Контрольной комиссии СРО АС МРСА Кудлаева
Андрея Андреевича.
 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Емельянова Е. В.)